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ZHS.111100 Ziółka i gałązki dla królika 100g

Cena 8,79 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZHS.111100

Kod EAN 5903707322008

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
Skład: leszczyna, koniczyna, lucerna, żurawina, babka lancetowata, pomidor, jeżówka, brzoza liść, mieszanka traw, nagietek
Produkt odpowiedni dla:  królika
Waga netto: 100 gram
Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.
Wymiary opakowania: 14 x 6 x 20 cm
Kod producenta: ZHS.111100
Kod EAN: 5903707322008

Odpowiedzialna opieka nad pupilem w ogromnej mierze zależy od świadomego i racjonalnego karmienia. Ziółka i Gałązki to
unikalna seria naturalnych kompozycji stworzona z myślą o zaspokojeniu potrzeb królików i gryzoni. Niezwykle bogaty i
zróżnicowany skład zawiera uwielbiane przez nie kwiaty, życiodajne zioła oraz owocowe gałązki.
Ziółka i Gałązki dla Królika stanowią mieszankę starannie dobranych składników, których właściwości mają szczególnie
dobroczynny wpływ na kondycję tych cudownych ssaków.

Siano stanowi podstawę żywieniową i pełni ogromną rolę w diecie królika. Dlatego też tak ważne jest podawanie wysokiej
jakości siana, obfitującego w cenne wartości odżywcze. Właśnie takie sianko, o zróżnicowanym przekroju gatunków traw, jest
jednym ze składników tej mieszanki Konesera!
Kwiat nagietka pełni bardzo ważną rolę dla układu pokarmowego królika: wspiera trawienie, zapobiega zarówno zaparciom
jak i biegunce. Nagietek wykazuje działanie rozkurczowe oraz żółciopędne.
Babka lancetowata i jeżówka wykazują silne właściwości przeciwzapalne, przeciwgrzybicze i antybakteryjne. Regularne
spożywanie tych ziół istotnie wzmacnia system odpornościowy królika, chroniąc zwierzę przed infekcjami i zakażeniami.
Lucerna i koniczyna ułatwiają królikowi usuwanie toksyn: odkwaszają organizm, oczyszczają krew oraz wątrobę. Lucerna
ponadto przywraca i utrzymuje prawidłowy poziom cukru we krwi.
Owoc żurawiny zmniejsza podatność na infekcje dróg moczowych królika. W przypadku ich wystąpienia- łagodzi objawy
wszystkich chorób układu moczowego. Regularnie podawana żurawina zapobiega także występowaniu chorób dziąseł!
Pomidor to bogactwo minerałów i witamin. Dzięki wysokiej zawartości potasu poprawia pracę mózgu i mięśni. Witamina C
wzmacnia odporność i zapobiega wielu chorobom, także nowotworom.
Gałązki leszczyny, oprócz radosnego chrupania, oferują gryzoniom cenne związki mineralne zawarte w ich korze. Młode
pędy tych krzewów umożliwiają również bezpieczne ścieranie zębów i poprawiają procesy trawienne.

Prawidłowe karmienie tych wyjątkowych zwierząt, jakimi są króliki, polega na wzbogacaniu diety podstawowej o bezpieczne
mieszanki uzupełniające. Dokonaj świadomego wyboru i regularnie podawaj swojemu pupilowi Ziółka i Gałązki dla Królika!
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